- 1 -

2025年２月 14日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C O O  前 田 尚 宏

     （コード番号 : 7 8 2 1  東証プライム）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  斉 藤 康 雄

         （T E L．07 7 6 - 5 1 - 3 5 3 5）

通期連結業績予想の修正

並びに剰余金の配当（中間配当）及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年２月14日開催の取締役会において、2024年８月９日に公表した2025年６月期通期連結業績予想の

修正並びに2024年12月31日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正について、下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 通期連結業績予想の修正

(1) 2025年６月期通期連結業績予想数値の修正(2024年７月１日～2025年６月 30日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰 属 す る
当 期 純 利 益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

60,000
百万円

11,200
百万円

11,200
百万円

7,700
円 銭

113.24

今回修正予想 （Ｂ） 62,000 12,000 12,000 8,400 123.45

増減額 （Ｂ－Ａ） 2,000 800 800 700

増減率 （％） 3.3 7.1 7.1 9.1

（ご参考）前期実績
(2024年６月期）

55,833 10,736 11,236 7,979 127.29

（注） 2024 年７月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期

首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定しております。

(2) 修正の理由

当社グループの主力である各種土木資材の販売が公共事業向けを中心に好調に推移したほか、自動車用

鍛造ホイールなど産業資材の販売も堅調に推移し、第２四半期累計の業績が当初の計画を上回ったことか

ら、通期業績予想を上記の通り修正するものです。

- 2 -

２． 剰余金の配当（中間配当）

 決定額
直近の配当予想

（2024年８月９日公表）
前期実績

（2024年６月期中間）

基準日 2024年 12月 31日 同左 2023年 12月 31日

1株当たり配当金 12円 00銭 11円 00銭 20円 00銭

配当金の総額 816百万円 － 607百万円

効力発生日 2025年２月 25日 － 2024年２月 26日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）2024年７月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2024年６月期につい

ては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

３． 期末配当予想の修正

(1) 修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想
(2024年８月９日公表)

11円 00銭 11円 00銭 22円 00銭

今回予想  12円 00銭 24円 00銭

当期実績 12円 00銭

前期実績
（2024年６月期）

20円 00銭 22円 00銭 42円 00銭

（注）2024年７月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2024年６月期につい

ては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

(2) 修正の理由

今回の通期業績予想数値の修正と今後の事業環境の見通しを総合的に勘案し、中間配当を前回予想から

１円増配の１株当たり12円とし、また、期末配当予想についても１円増配の１株当たり12円に修正いたし

ます。

（注） 上記の業績予想数値及び配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上